



Zadavatel,

United Energy, a.s.,

Teplárenská 2, 434 03 Most-Komořany,

IČ: 273 09 959

Název veřejné zakázky:

„Ekologizace zdroje TKY II – mokré odsíření“,

Ev. č. Z2018-033521

Zadavatel poskytuje v souladu s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) v návaznosti na ustanovení článku 11 Části 1 Zadávací dokumentace, níže uvedené vysvětlení Zadávací dokumentace:

## VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

### č. 14 až 16

#### Vysvětlení č. 14

##### Dotaz č. 14 ze dne 20. 11. 2018

Dobrý den, Je správně uvedeno v dokumentu „výzva k podání PN“ v kapitole 6.2.3. ve výpočtu  $S_{w}$  nákladů souvisejících s celkovou spotřebou vody, že hodnota  $S_{max2}$  znamená garantovanou spotřebu vápence v kg/h při provozním stavu 1 a při použití vápence var. 2 (garantovaný parametr č. 2.7.3)? Nemá tam být spíše uvedeno:  $S_{max2}$  = garantovaná spotřeba vody v t/h při maximálním provozním stavu a při použití vápence var. 2 (garantovaný parametr č. 2.7.3)?

##### Odpověď zadavatele:

Zadavatel potvrzuje, že textový popis uvedený v bodě 6.2.3 i) **Výzvy k podání předběžných nabídek (dále „Výzva“)** obsahuje přepis a neodpovídá plně dosazovanému **garantovanému parametru č. 2.7.3, správné znění** tohoto bodu v souladu s bodem 2.7.3 Přílohy 2 návrhu smlouvy o dílo – Garantované parametry je:

- i) „ $S_{max2}$  = Garantovaná **spotřeba vody v t/hod při maximálním provozním stavu** a při použití vápence var. 2 (garantovaný parametr č. 2.7.3)“

Zadavatel tímto výše uvedený nesoulad v textu opravuje a nahrazuje text výše uvedeného bodu Výzvy jeho výše uvedeným správným zněním.

#### Vysvětlení č. 15

##### Dotaz č. 15 ze dne 20. 11. 2018

Dobrý den, Je správně uvedeno v dokumentu „výzva k podání PN“ v kapitole 6.2.2. ve výpočtu  $S_v$  nákladů souvisejících s celkovou spotřebou surového vápence (bod I), že hodnota  $S_{max2}$  znamená garantovanou spotřebu vápence v kg/h při provozním stavu 1 a při použití vápence var. 2 (garantovaný parametr č. 2.2.6)? Nemá tam být spíše uvedeno:  $S_{max2}$  = garantovaná spotřeba surového vápence v kg/h při maximálním provozním stavu a při použití vápence var. 2 (garantovaný parametr č. 2.2.6)?



	<b>Vysvětlení Zadávací dokumentace na veřejnou zakázku</b> „Ekologizace zdroje TKY II – mokré odsíření“ Ev. č. Z2018-033521	Strana: 2 / 2
---	---	---------------

**Odpověď zadavatele:**

Zadavatel potvrzuje, že textový popis v bodě **6.2.2 I) Výzvy** obsahuje přepis a neodpovídá plně dosazovanému **garantovanému parametru č. 2.2.6, správné znění** tohoto bodu v souladu s bodem 2.2.6 Přílohy 2 návrhu smlouvy o dílo – Garantované parametry je:

- l) „ $S_{max2}$  = Garantovaná spotřeba vápence v kg/hod při **maximálním** provozním stavu a při použití vápence var. 2 (garantovaný parametr č. 2.2.6)“

Zadavatel tímto výše uvedený nesoulad v textu opravuje a nahrazuje text výše uvedeného bodu Výzvy jeho výše uvedeným správným zněním.

**Vysvětlení č. 16**

**Dotaz č. 16 ze dne 21. 11. 2018**

Dobrý den, v příloze D3\_Příloha 02-Garantované parametry kapitola 2.5 je dle logiky tabulky GP u parametru 2.5.7 chybně uveden v odstavci provozní stav PS 2 místo PS 3.

**Odpověď zadavatele:**

ANO, v bodě 2.5.7 kapitoly 2.5 Přílohy 02 – Garantované parametry došlo k přepisu, správné znění tohoto bodu je:

2.5.7	Spotřeba tlakového vzduchu v úrovni 6 bar	<b>PS 3</b>	V1 změř	Nm <sup>3</sup> /h	... Doplň účastník	
-------	---	-------------	---------	--------------------	-----------------------	--

Zadavatel tímto výše uvedený nesoulad v textu opravuje a nahrazuje text výše uvedeného bodu Přílohy 2 návrhu smlouvy o dílo – Garantované parametry jeho výše uvedeným správným zněním.

Dne 22. 11. 2018

Za zadavatele: United Energy, a.s.

Ing. Jaromír Kneifl

